
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24.01.2024          № 71 
 

О принадлежности к категории земель 
 

Руководствуясь п. 4 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О 
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

1.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0000000:1136, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский р-н, с/с Рожковский, принадлежит к категории земель – земли 
сельскохозяйственного назначения. 

2.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 52:35:0010103:139, 
находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, 
Сосновский муниципальный округ, деревня Каргашино, улица Кирова, земельный 
участок 6, принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

3.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030101:1478, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, ул. Калинина, д. 1, кв. 2, принадлежит к 
категории земель - земли населенных пунктов. 

4.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030201:2251, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, р-н. Сосновский, р.п. Сосновское, Гаражный массив № 1, гараж № 25, 
принадлежит к категории земель - земли населенных пунктов. 

5.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030201:2313, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский муниципальный район, р.п. Сосновское, ул. Климова, д. 20, 
принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

6.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030201:2492, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Городское поселение рабочий поселок Сосновское, рабочий поселок 
Сосновское, улица Дачная, земельный участок 505, принадлежит к категории земель 
– земли населенных пунктов. 

7.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030202:1406, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, р-н Сосновский, р.п. Сосновское, ул. Фрунзе, д. 29, принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 

8.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030202:2480, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, р-н Сосновский, п. Сосновское, ул. Краснофлотская, д. 65, принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 

9.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030203:1125, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, р-н. Сосновский, р.п. Сосновское, Гаражный массив №5 гараж№17, 
принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

10.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030204:1643, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, р-н Сосновский, р.п. Сосновское, ул. Мира, д. 87, принадлежит к категории 
земель – земли населенных пунктов. 



11.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030204:1665, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок 
Сосновское, р.п. Сосновское, ул. Космонавтов, д. 3, принадлежит к категории земель 
– земли населенных пунктов. 

12.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1014, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, рабочий поселок Сосновское, улица Медицинская, 
земельный участок 45, принадлежит к категории земель – земли населенных 
пунктов. 

13.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1203, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, садоводческое товарищество 
«Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

14.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1205, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, садоводческое товарищество 
«Урожай», участок 394, принадлежит к категории земель – земли населенных 
пунктов. 

15.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1208, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, садоводческое товарищество «Урожай», принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 

16.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1209, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, садоводческое товарищество 
«Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

17.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1212, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, садоводческое товарищество 
«Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

18.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1214, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский муниципальный район, р.п. Сосновское, садоводческое 
товарищество «Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных 
пунктов. 

19.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1218, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский муниципальный район, р.п. Сосновское, садоводческое 
товарищество «Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных 
пунктов. 

20.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1219, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, рабочий поселок Сосновское, улица Рождественская, 
земельный участок 283, принадлежит к категории земель – земли населенных 
пунктов. 

21.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030205:1221, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, р.п. Сосновское, садоводческое товарищество 
«Урожай», принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 

22.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0030305:445, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, рабочий поселок Сосновское, ул. Восточная, земельный 
участок 21, принадлежит к категории земель – земли населенных пунктов. 



23.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0040103:479, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, д. Батманово, принадлежит к категории земель – земли 
населенных пунктов. 

24.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0050103:2485, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, с. Давыдково, принадлежит к категории земель – земли 
населенных пунктов. 

25.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0060302:408, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, с. Бочиха, принадлежит к категории земель – земли 
населенных пунктов. 

26.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0060503:2940, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, село Селитьба, ул. Центральная, дом 54, принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 

27.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0060503:2943, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, с. Селитьба, ул. Центральная, д.223, принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 

28.Считать, что земельный участок с кадастровым номером 
52:35:0060503:2955, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская 
область, Сосновский район, с. Селитьба, ул. Центральная, 245, принадлежит к 
категории земель – земли населенных пунктов. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


